4

[image: image1.png]1%

АДМИНИСТРАЦИЯ
Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018 № 70
Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ Администрации Кайдаковского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2018 - 2019 гг.
Рассмотрев отчеты руководителей учреждений и организаций, находящихся на территории Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области о проводимых мероприятиях их учреждений о подготовке к работе в осенне - зимний период 2018 - 2019гг.
 Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов ЖКХ Администрации Кайдаковского сельского поселения к работе в осенне - зимний период 2018 - 2019 гг. согласно приложению № 1.
2. Создать рабочую группу по проверке готовности объектов ЖКХ Администрации Кайдаковского сельского поселения к работе в осенне - зимний период 2018 - 2019 гг. и утвердить согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                  С.И. Корнеева
Приложение № 1

к постановлению Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

от 22.05.2018 № 70
ПЛАН

мероприятий по подготовке объектов ЖКХ Администрации Кайдаковского сельского поселения к работе в осенне - зимний период 2018 - 2019 гг.

	№

п/п
	Наименование организации
	Необходимое выполнение видов работ
	Срок выполнения
	Примечание

	1
	ООО «Жилищник»
	1.Замена расширительного бака котлового контура на котельной.
2.Очистка и промывка пластинчатых подогревателей сетевой воды в котельной.

3. Капитальный ремонт электродвигателя (7,5 кВт) циркуляционного насоса котлового контура № 3 (котельная)

4.Замена циркуляционного насоса котлового контура № 1 (котельная)
5.Текущий ремонт водогрейных котлов КВ-2,5(ревизия запорной арматуры, очитка и промывка поверхностей нагрева).

6.Очистка и промывка фильтров грубой очистки сетевой воды в котельной.
7.Ревизия газового оборудования котлов, очистка фильтров очистки газа.

8.Ревизия и текущий ремонт трубчатых теплообменников и запорной арматуры системы ГВС.

9.Замена регулирующего трехходового клапана отопления 27ч908нж Ду80 в котельной 10.Капитальный ремонт (замена) трубопроводов сети отопления

(Ø108) на участке от д. № 3 до д. № 7 (ул. Парковая).
11.Капитальный ремонт (замена) трубопроводов подпитки (Ø40) в котельной

12.Тепловая изоляция трубопроводов тепловых сетей отопления (Ø76) на участке от д. №11 до д. № 10 (ул. Парковая).

13.Тепловая изоляция трубопроводов сети горячего водоснабжения (Ø48, Ø57) на участке от д. №11 до д. № 10 (ул. Парковая).

14.Замена светильников с люминесцентными лампами 2х36 Вт на светильники со светодиодными лампами

15. Замена запорной арматуры Ду 100 пластинчатых теплообменников сетевого и котлового контура в котельной

16.Промывка и опрессовка сетей теплоснабжения и ГВС

	август
июнь
май

июнь
июнь-июль

сентябрь
август

июнь

июнь
май-сентябрь

май
май-сентябрь

май-сентябрь

апрель
май-сентябрь

май-сентябрь

	2
	Водозабор
	1) Проверка работоспособности насосов, арт. скважин № 1,2;

2) Проверка электрооборудования водозабора и станции первого подъема;

3) Обнаружение и устранение утечек на водопроводах;

4) Ревизия запорной арматуры водопроводных колонок на водопроводе;

5) Профилактическая прочистка системы канализации;

6) Проверка колодцев и их прочистка.

	3
	ООО

«Капитальное строительство»
	 1.Опрессовка горячего водоснабжения с 8-14 дома.

2.Опрессовка системы отопления с 1,3-14 дома.

3. Ремонт кровли 9,14,8 дома.

4.Подготовка инженерных сетей отопления к опрессовке

 5. Ремонт козырька 12,9 дома

6. Ввод домов в эксплуатационную систему отопления 1,3-14

7.Плановые работы по жилому фонду 1,3-14
	июнь
май-июнь
июнь-июль
май -июнь
июнь

октябрь
ноябрь-декабрь

Приложение № 2
к постановлению Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
от 22.05.2018 № 70
СОСТАВ

рабочей группы по проверке готовности объектов ЖКХ
Администрации Кайдаковского сельского поселения
к работе в осенне - зимний период 2018 – 2019 гг. в следующем составе:
	Корнеева Светлана Ивановна
	- И.п. Главы муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;

	Гукова Виктория Александровна
Дубовикова Галина Александровна
	- Ведущий специалист Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
- Специалист 1 категории администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;

	Никитин Александр Викторович
	- Генеральный директор ООО «Спецводмонтаж»;

	Загородний Вадим Владимирович
	- Директор ООО «Жилищник»;

	Чириков Роман Михайлович
	- Генеральный директор ООО «Капитальное строительство».

_1192512369.doc
[image: image1.png]1%